

# Kroner Trading IVS

Blokhaven 15, 2 th  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Rasmus Krøner  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4 |
| Resultatopgørelse .....        | 5 |
| Balance .....                  | 6 |
| Noter .....                    | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kroner Trading IVS  
Blokhaven 15, 2 th  
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 53811800  
e-mailadresse: rasmus.kroener@gmail.com

CVR-nr: 36689366  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt**

Ingen ændringer i regnskabspraksis ift. forrig år.

## **Resultatopgørelse**

Resultat efter skat: 153.752,50

## **Balance**

Balance: 212.146,94

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.     |
|--|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....   |      |               | -1.967          |
| Vareforbrug .....  |      | 16.550        |                 |
| Eksterne omkostninger .....  |      | 9.722         | 80              |
| Ejendomsomkostninger .....   |      | 8.251         |                 |
| Administrationsomkostninger .....  |      | 8.112         | 10.950          |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>42.635</b> | <b>9.063</b>    |
| Personaleomkostninger .....  |      | 4.974         | 11.334          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | 5.555         | 0               |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | 19.071        | 52.449          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>72.235</b> | <b>72.846</b>   |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      |               | -387.708        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | -23.780       |                 |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  |      | 29.466        | 14.005          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>77.921</b> | <b>-300.857</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      |               | 70.701          |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>77.921</b> | <b>-230.156</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      |               | 0               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      |               | 0               |
| Overført resultat .....  |      | 77.921        | -230.156        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>77.921</b> | <b>-230.156</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      |                | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      |                | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      |                | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 196.775        | 652.488        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>196.775</b> | <b>652.488</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>196.775</b> | <b>652.488</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      |                | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      |                | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      |                | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                        |      |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      |                | <b>0</b>       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 15.372         | -65.854        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>15.372</b>  | <b>-65.854</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>212.147</b> | <b>586.634</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 1              | 2.201          |
| Andre reserver .....  |      |                | 0              |
| Overført resultat .....   |      | 149.305        | 300.857        |
| Forslag til udbytte .....   |      |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>149.306</b> | <b>303.058</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      |                | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                  |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....   |      |                | 0              |
| Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer .....                     |      |                | 0              |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....   |      |                | 0              |
| Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....                         |      |                | 0              |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....   |      |                | 0              |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning ..... |      |                | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                      |      |                | 0              |
| Vekselgæld .....  |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                               |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                               |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....  |      |                | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....   |      |                | -11.645        |
| Ansvarlig lånekapital .....   |      |                | 0              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....   |      | 62.841         | 295.221        |
| Periodeafgrænsningsposter .....   |      |                | 0              |
| Negativ goodwill .....  |      |                | 0              |
| Leasingforpligtelser .....  |      |                | 0              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....   |      |                | 0              |
| Deposita .....  |      |                | 0              |
| Overdækning .....   |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                  |      | <b>62.841</b>  | <b>283.576</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>62.841</b>  | <b>283.576</b> |

|                             |                |                |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| <b>Passiver i alt .....</b> | <b>212.147</b> | <b>586.634</b> |
|-----------------------------|----------------|----------------|



# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet er fortsat at agere som holdingvirksomhed og investere midler i børsnoterede selskaber.